
 

Македонски Телеком АД - Скопје  

Жиро сметка 200000090141316 и ЕДБ МК  4030997339640, Депоненет Банка: Стопанска Банка АД, Скопје 

Кеј 13 Ноември бр.6  

1000 Скопје 

 
Верзија 1.5 
 

ЛИСТА НА ЛИСТА НА ЛИСТА НА ЛИСТА НА ИИИИЗВЕДУВАЗВЕДУВАЗВЕДУВАЗВЕДУВАЧЧЧЧИ ЗА ИЗГРАДБА НА МРЕИ ЗА ИЗГРАДБА НА МРЕИ ЗА ИЗГРАДБА НА МРЕИ ЗА ИЗГРАДБА НА МРЕЖЖЖЖНА ИНФРАСТРУКТУРА СО КОИ МНА ИНФРАСТРУКТУРА СО КОИ МНА ИНФРАСТРУКТУРА СО КОИ МНА ИНФРАСТРУКТУРА СО КОИ МАКЕДОНСКИ АКЕДОНСКИ АКЕДОНСКИ АКЕДОНСКИ 

ТЕЛЕКОМ АД СКОПЈЕ ТЕЛЕКОМ АД СКОПЈЕ ТЕЛЕКОМ АД СКОПЈЕ ТЕЛЕКОМ АД СКОПЈЕ ИМА ИМА ИМА ИМА СКЛУЧЕНО СКЛУЧЕНО СКЛУЧЕНО СКЛУЧЕНО ДОГОВОР ДОГОВОР ДОГОВОР ДОГОВОР     

 

 

1.1.1.1. РЕАЛИСИС ДООЕЛ, со седиште на ул. Прашка бр.21, Скопје претставувано од управител, 

Дејан Петковиќ 

 

2.2.2.2. Фибернет М-К ДОО увоз-извоз Скопје, со седиште на ул. Борис Трајковски бр.20/5, Скопје,  

претставувано од Управител Бранислав Илиевски 

 

3.3.3.3. Кабтел Дооел со седиште на ул. Перо Наков бр.1, Управна зграда ЖАС 1-ви кат Скопје, 

претставувано од Горан Митрески, управител 

 

4.4.4.4.  МАКСАТ ДОО – Скопје, со седиште на ул. Христо Смирненски бр.49. лок.2, Скопје, 

претставувано од Сашо Трифуновски, управител 

 

5.5.5.5. Нет Мониторинг ДОО, со седиште на ул. 16 –та Македонска бригада бр.10/4, Скопје, 

претставувано од Миле Петрески, управител 

 

6.6.6.6. Овернет ДМД ДОО – Скопје со седиште на ул. Мите Богоевски  бр. 83б Скопје, претставувано 

од Дејан Дудески, управител  

 

7.7.7.7. Телефонмонтажа Комерц АД - Скопје со  средиште на ул. 16-та Македонска бригада бр.10, 

Скопје, претставувано од Миле Тодоровски, Директор 

 

8.8.8.8. ДГТ „ЖИКОЛ“ ДООЕЛ со седиште на ул.Антон Панов бр.14 во Струмица претставувано од 

Управителот Никола Пандев 

 

 


